ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 7'S 12D17

Gabinete do Vereador, 07 de Agosto de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Reiterar o pedido de conserto do buraco na calçada em frente à
residência do n 0330, na Rua União Bairro Aeroclube, esse protocolo foi aberto dia
30.05.2017 número protocolo: 2458.

OBS: Está mais de dois meses estragado e ainda não foi consertado.

Vereador Erico Ve
PDT

Proposição elaborada e

Erico Velten.

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"